Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	« 29 » апреля   2015 года
	№ 023

РЕШЕНИЕ

	Об информации      о работе Комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»

Заслушав информацию  о деятельности    Комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»,

Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Информацию Заместителя Главы Белоярского городского поселения Артема Георгиевича Люткевича о деятельности    Комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение», принять к сведению.
2. Провести посадку деревьев на территории муниципального образования Белоярское городское поселение в весенний период 2015 года, согласно протоколов Комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение».
3. Контроль за выполнением настоящего решения   возложить на председателя Комиссии по поселковому хозяйству и муниципальной собственности Нину Аристарховну Уралову.

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина

[bookmark: _GoBack]
___________________________________________________________________
Совет-2, Адм.ТО -1, прокуратура-1,Адм.БГП-1, Уралова-1, библ-2